
Stryków, dnia 20.02.2014 r. 

IZP.271.10.2014 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA W ZWIĄZKU 

ZE ZMIANĄ PRZEDMIARÓW ROBÓT i SZCZEGÓŁOWYCH SPECFIKACJI 

TECHNICZNYCH 
 

ZMIANA DOTYCZĄCA 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Przebudowa i remont dróg lokalnych w Strykowie w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój” 

o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 46094 - 2014 

w dniu 10.02.2014 r. 

 

 
 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 

Zamawiającym jest Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Miasta – Gminy Stryków, ul. 

Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, tel./fax. 42 719-80-02/719-81-93 lub 42 719-94-95 strona www.strykow.pl, e-mail. 

strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek - piątek od 8.00 do 16.00 

 

 

ZMIANY W SWIZ 

 

 

Zamawiający dokonuje uzupełnienia i korekty załącznika nr 9 do SIWZ w zakresie przedmiarów robót budowlanych 

oraz Szczegółowych Specyfikacji Technicznych. 

 

Powyższa zmiana została zamieszczona na stronie www.bip.strykow.pl w formie załącznika do pobrania: Dokumentacja 

część 8 i cześć 9.  

 

 

http://www.strykow.pl/
file:///F:/PRZETARGI/PRZETARGI/przetargi%202006/smolice/e@strykow.pl
http://www.bip.strykow.pl/

